年　　月　　日

観音寺市統計調査員登録申込書
観音寺市長　　宛

観音寺市統計調査員として登録したいので、下記のとおり申請します。

	ふりがな

	氏　　名

	生年月日
	昭 ・ 平　　　　年　 　　月 　　　日

	住　　所
	〒　　　　－

	（マンション名、号室も御記入ください。）

	連絡先
	－　　　　　　－　　　　　　　（ 自宅 ・ 携帯 ）

	職　　業
	自営業　・　会社員　・　公務員　・　無職

パート・アルバイト　・　その他（　　　　　　　　　　）

	調査可能範囲
	　市内全域　　・　　自宅を含む近隣地域

　自宅を含まない近隣地域　（希望する地域があれば以下にご記入ください）